Reservatórios de Água 1000 litros com 
aplicação em 02 etapas: uma limpeza 
inicial e outra a cada 180 dias, de 
forma contínua e recorrente a partir da 
última execução. 

UND 5 R$ 305,89 R$ 1.529,43 R$ 3.058,87 

VALOR TOTAL R$ 34.102,68  

- O valor estimado é equivalente a  R$ 34.102,68 (trinta e quatro mil,  cento 

e dois reais  e sessenta e oito centavos ).  

25.2. DAS CONDIÇÕES DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO  

25.2.1.  A prestação dos serviços ocorrerá exclusivamente sob demanda de solicitação, 

conforme serviço descrito abaixo: 

25.2.1.1.  Forma de prestação de serviços: